



# แบบสรุปค่า งานปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด

ปร.5 (ก)

งาน ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัดระนอง

สถานที่ก่อสร้าง สาขาระนอง จังหวัดระนอง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 7 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

| ลำดับที่              | รายการ                                       | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าปรับปรุง         | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|--------------|----------|---------------------|----------|
| 1                     | ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด | 1,540,248.00 | 1.2712   | 1,957,963.26        |          |
|                       | เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F                 |              |          |                     |          |
|                       | เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%                 |              |          |                     |          |
|                       | เงินประกันผลงานหัก.....0.....%               |              |          |                     |          |
|                       | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%                  |              |          |                     |          |
|                       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%                  |              |          |                     |          |
| <b>รวมค่าปรับปรุง</b> |  |              |          | <b>1,957,963.26</b> |          |







**บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา**

สาขา ระนอง จังหวัดระนอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด

แบบที่.....

| ที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าของ  |     | ค่าแรง  |     | รวมเงิน             |
|-----|---|-------|-------|---------|-----|---------|-----|---------------------|
|     |   |       |       | หน่วยละ | รวม | หน่วยละ | รวม |                     |
|     | สรุปราคา  |       |       |         |     |         |     |                     |
|     | ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด  |       |       |         |     |         |     |                     |
| 1   | งานรื้อถอนของเดิม   |       |       |         |     |         |     | 32,539.00           |
| 2   | งานพื้น   |       |       |         |     |         |     | 176,625.00          |
| 3   | งานผนัง   |       |       |         |     |         |     | 106,246.00          |
| 4   | งานฝ้าเพดาน   |       |       |         |     |         |     | 93,025.00           |
| 5   | งานประตู-หน้าต่าง-ช่องแสง   |       |       |         |     |         |     | 234,125.00          |
| 6   | งานสุขภัณฑ์และระบบประปา   |       |       |         |     |         |     | 95,764.00           |
| 7   | งานทาสี   |       |       |         |     |         |     | 50,425.00           |
| 8   | งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง   |       |       |         |     |         |     | 117,800.00          |
| 9   | งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร  |       |       |         |     |         |     | 269,199.00          |
| 10  | งานระบบปรับอากาศ  |       |       |         |     |         |     | 364,500.00          |
|     | <b>รวม งานส่วนที่ 1</b>   |       |       |         |     |         |     | <b>1,540,248.00</b> |
|     | ส่วนที่ 2 งานครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ   |       |       |         |     |         |     |                     |
| 1   | งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป  |       |       |         |     |         |     | 433,350.00          |
| 2   | งานม่านปรับแสง  |       |       |         |     |         |     | 49,646.00           |
|     | <b>รวม งานส่วนที่ 2</b>   |       |       |         |     |         |     | <b>482,996.00</b>   |
|     | ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด  |       |       |         |     |         |     |                     |
|     | ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณก่อสร้าง ( เฉพาะค่าพาหนะ ไป-กลับ ของคนงาน ) | 1     | งาน   |         |     |         |     | 36,000.00           |
| 2   | ค่าขนส่งวัสดุและหรืออุปกรณ์ก่อสร้างในกรณีที่เป็นต้องคำนวณค่าขนส่ง                     | 1     | รวม   |         |     |         |     | 35,160.00           |
| 3   | การจัดทำระบบป้องกันฝุ่นตามข้อบังคับ   | 1     | รวม   |         |     |         |     | 5,000.00            |
|     | <b>รวม งานส่วนที่ 3</b>   |       |       |         |     |         |     | <b>76,160.00</b>    |

**ข้อแนะนำในการเสนอราคาของผู้รับจ้าง**

1. บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาเป็นเอกสารใช้ในการประกวดราคา
2. หากผู้รับจ้างเสนอราคาโดยตัดออกจากราคากลางของธนาคาร เมื่อเกิดปัญหาข้อขัดแย้งระหว่างแบบแปลนกับบัญชีแสดงวัสดุและราคาเป็นความรับผิดชอบของผู้รับจ้างและให้ถือการพิจารณาวินิจฉัยของธนาคารเป็นที่สิ้นสุด โดยผู้รับจ้างไม่มีสิทธิเรียกร้องค่าเสียหายใดๆทั้งสิ้น
3. ผู้รับจ้างต้องคิดราคาและเสนอปริมาณวัสดุและราคา ตามรายละเอียดที่ปรากฏอยู่ในรูปแบบและรายการให้ครบถ้วน เพื่อใช้เป็นข้อมูลประกอบการประมาณราคางานแก้ไขเพิ่มเติม-ลดของงานก่อสร้างและปรับปรุงโดยยึดถือจากราคาวัสดุและค่าแรงงานต่อหน่วยที่เสนอไว้

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา ระนอง จังหวัดระนอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด

แบบที่.....

| ที่  | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าของ   |            | ค่าแรง   |           | รวมเงิน           |
|--|--|-------|-------|----------|------------|----------|-----------|-------------------|
|  |  |       |       | หน่วยละ  | รวม        | หน่วยละ  | รวม       |                   |
| ส่วนที่ 1 งานปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด |  |       |       |          |            |          |           |                   |
| 1  | งานรื้อถอนของเดิม                                |       |       |          |            |          |           |                   |
|  | - รื้อผนังก่ออิฐ+ฉาบปูน                          | 38    | ตร.ม  | -        | -          | 38.00    | 1,444.00  | 1,444.00          |
|  | - รื้อผนังกระเบื้อง                              | 62    | ตร.ม  | -        | -          | 35.00    | 2,170.00  | 2,170.00          |
|  | - รื้อพื้นเดิม                                   | 259   | ตร.ม  | -        | -          | 40.00    | 10,360.00 | 10,360.00         |
|  | - รื้อประตูอลูมิเนียม+ช่องแสงกระจก               | 39    | ตร.ม  | -        | -          | 150.00   | 5,850.00  | 5,850.00          |
|  | - รื้อประตูไม้                                   | 4     | ชุด   | -        | -          | 60.00    | 240.00    | 240.00            |
|  | - รื้อสุขภัณฑ์                                   | 1     | รวม   | -        | -          | 1,000.00 | 1,000.00  | 1,000.00          |
|  | - รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม                         | 259   | ตร.ม  | -        | -          | 25.00    | 6,475.00  | 6,475.00          |
|  | - รื้อถอนระบบไฟฟ้าเดิม                           | 1     | รวม   | -        | -          | 5,000.00 | 5,000.00  | 5,000.00          |
|  | <b>รวม 1</b>                                     |       |       |          |            |          |           | <b>32,539.00</b>  |
| ส่วนที่ 2 งานพื้น                            |  |       |       |          |            |          |           |                   |
| 2  | งานพื้น  |       |       |          |            |          |           |                   |
|  | - พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม.     | 219   | ตร.ม  | 550.00   | 120,450.00 | 175.00   | 38,325.00 | 158,775.00        |
|  | - พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30x0.30 ม.       | 28    | ตร.ม  | 300.00   | 8,400.00   | 125.00   | 3,500.00  | 11,900.00         |
|  | - พื้นปูกระเบื้องเซรามิคกันลื่นขนาด 0.30x0.30 ม. | 14    | ตร.ม  | 300.00   | 4,200.00   | 125.00   | 1,750.00  | 5,950.00          |
|  | <b>รวม 2</b>                                     |       |       |          |            |          |           | <b>176,625.00</b> |
| ส่วนที่ 3 งานผนังและผนังตกแต่ง               |  |       |       |          |            |          |           |                   |
| 3  | งานผนังและผนังตกแต่ง                             |       |       |          |            |          |           |                   |
|  | งานผนัง  |       |       |          |            |          |           |                   |
|  | - ผนังเดิมซ่อมแซม                                | 1     | รวม   | 2,000.00 | 2,000.00   | -        | -         | 2,000.00          |
|  | - ผนังปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 0.30x0.30 ม.       | 62    | ตร.ม. | 300.00   | 18,600.00  | 138.00   | 8,556.00  | 27,156.00         |
|  | - ผนังกรุยิบซัมบอร์ด หนา 12 มม. 2 ด้าน           | 54    | ตร.ม. | 400.00   | 21,600.00  | 150.00   | 8,100.00  | 29,700.00         |
|  | โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี @ 0.60 ม.               |       |       |          |            |          |           |                   |
|  | - ผนังกรุ FB หรือ SB หนา 12 มม. 1 ด้าน           | 9     | ตร.ม. | 650.00   | 5,850.00   | 200.00   | 1,800.00  | 7,650.00          |
|  | โครงเคร่าเหล็ก                                   |       |       |          |            |          |           |                   |
|  | - บัวเชิงผนัง PVC 4"                             | 130   | ม.    | 80.00    | 10,400.00  | 38.00    | 4,940.00  | 15,340.00         |
|  | <b>รวม งานผนัง</b>                               |       |       |          |            |          |           | <b>81,846.00</b>  |
|  | งานตกแต่ง  |       |       |          |            |          |           |                   |
|  | - ผนังตกแต่ง                                     | 7     | ตร.ม. | 1,200.00 | 8,400.00   | -        | -         | 8,400.00          |
|  | - ผนังด้านหน้า สنج.                              | 8     | ตร.ม. | 2,000.00 | 16,000.00  | -        | -         | 16,000.00         |
|  | <b>รวม งานตกแต่ง</b>                             |       |       |          |            |          |           | <b>24,400.00</b>  |
|  | <b>รวม 3</b>                                     |       |       |          |            |          |           | <b>106,246.00</b> |

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)



# บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 3

สาขา ระนอง จังหวัดระนอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด

แบบที่.....

| ที่ | รายการ  | จำนวน | หน่วย | ค่าของ    |           | ค่าแรง  |           | รวมเงิน    |
|-----|---|-------|-------|-----------|-----------|---------|-----------|------------|
|     |   |       |       | หน่วยละ   | รวม       | หน่วยละ | รวม       |            |
| 4   | งานฝ้าเพดาน                                     |       |       |           |           |         |           |            |
|     | - CL-1 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ทหนา 9 มม. ฉาบเรียบ | 246   | ตร.ม  | 220.00    | 54,120.00 | 120.00  | 29,520.00 | 83,640.00  |
|     | โครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี                        |       |       |           |           |         |           |            |
|     | - CL-2 ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด ทหนา 9 มม. กั้นชั้น | 13    | ตร.ม  | 325.00    | 4,225.00  | 90.00   | 1,170.00  | 5,395.00   |
|     | โครงเคร่า T-BAR                                 |       |       |           |           |         |           |            |
|     | - ช่อง SERVICE สำเร็จรูปขนาด 0.60x0.60 ม.       | 7     | ชุด   | 480.00    | 3,360.00  | 90.00   | 630.00    | 3,990.00   |
|     | <b>รวม 4</b>                                    |       |       |           |           |         |           | 93,025.00  |
| 5   | งานประตู-หน้าต่าง-ช่องแสง                       |       |       |           |           |         |           |            |
|     | - D2  | 2     | ชุด   | 6,000.00  | 12,000.00 | 400.00  | 800.00    | 12,800.00  |
|     | - D3  | 1     | ชุด   | 44,780.00 | 44,780.00 | -       | -         | 44,780.00  |
|     | - D4  | 3     | ชุด   | 24,595.00 | 73,785.00 | -       | -         | 73,785.00  |
|     | - D5  | 1     | ชุด   | 20,910.00 | 20,910.00 | -       | -         | 20,910.00  |
|     | - ประตูห้องน้ำ                                  | 3     | ชุด   | 4,000.00  | 12,000.00 | 400.00  | 1,200.00  | 13,200.00  |
|     | - ประตูทางเข้าห้องน้ำ                           | 2     | ชุด   | 5,000.00  | 10,000.00 | 400.00  | 800.00    | 10,800.00  |
|     | - ช่องแสง W4                                    | 1     | ชุด   | 7,650.00  | 7,650.00  | -       | -         | 7,650.00   |
|     | - ช่องแสง W5                                    | 1     | ชุด   | 27,900.00 | 27,900.00 | -       | -         | 27,900.00  |
|     | - ช่องแสง W6                                    | 1     | ชุด   | 17,300.00 | 17,300.00 | -       | -         | 17,300.00  |
|     | - ติดสติ๊กเกอร์หน้าต่างเดิม                     | 1     | รวม   | 5,000.00  | 5,000.00  | -       | -         | 5,000.00   |
|     | <b>รวม 5</b>                                    |       |       |           |           |         |           | 234,125.00 |
|     | งานสุขภัณฑ์และระบบประปา                         |       |       |           |           |         |           |            |
|     | - โถส้วมนั่งราบ                                 | 3     | ชุด   | 4,000.00  | 12,000.00 | 298.00  | 894.00    | 12,894.00  |
|     | - อ่างล้างหน้า                                  | 2     | ชุด   | 3,400.00  | 6,800.00  | 298.00  | 596.00    | 7,396.00   |
|     | - โถปัสสาวะชาย                                  | 2     | ชุด   | 8,956.00  | 17,912.00 | 335.00  | 670.00    | 18,582.00  |
|     | - แผงกั้นโถปัสสาวะชาย                           | 2     | ชุด   | 900.00    | 1,800.00  | 170.00  | 340.00    | 2,140.00   |
|     | - ที่ใส่กระดาษชำระ                              | 3     | ชุด   | 471.00    | 1,413.00  | 103.00  | 309.00    | 1,722.00   |
|     | - สายชำระ                                       | 3     | ชุด   | 530.00    | 1,590.00  | 70.00   | 210.00    | 1,800.00   |
|     | - กระจกเงา                                      | 24    | ตร.ฟ. | 120.00    | 2,880.00  | 30.00   | 720.00    | 3,600.00   |
|     | - ขอบแขวนผ้า                                    | 3     | ชุด   | 200.00    | 600.00    | 50.00   | 150.00    | 750.00     |
|     | - ก๊อมน้ำติดผนัง                                | 2     | ชุด   | 425.00    | 850.00    | 25.00   | 50.00     | 900.00     |
|     | - ตะแกรงดักกลิ่น                                | 4     | ชุด   | 500.00    | 2,000.00  | 70.00   | 280.00    | 2,280.00   |
|     | - เคาน์เตอร์ ค.ส.ล.+บุหินแกรนิตดำ               | 3.6   | ม.    | 4,000.00  | 14,400.00 | -       | -         | 14,400.00  |
|     | - ระบบประปา                                     | 1     | รวม   | 24,300.00 | 24,300.00 | -       | -         | 24,300.00  |

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา  
(.....)

### บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา ระนอง จังหวัดระนอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด

แบบที่.....

| ที่        | รายการ                                      | จำนวน | หน่วย | ค่าของ    |           | ค่าแรง  |          | รวมเงิน           |
|------------|---|-------|-------|-----------|-----------|---------|----------|-------------------|
|            |   |       |       | หน่วยละ   | รวม       | หน่วยละ | รวม      |                   |
|            | - ส่วนประกอบอื่นๆ                           | 1     | รวม   | 5,000.00  | 5,000.00  | -       | -        | 5,000.00          |
|            | <b>รวม 6</b>                                |       |       |           |           |         |          | <b>95,764.00</b>  |
| <b>7</b>   | <b>งานทาสี</b>                              |       |       |           |           |         |          |                   |
|            | - สีน้ำพลาสติกภายใน                         | 300   | ตร.ม. | 45.00     | 13,500.00 | 30.00   | 9,000.00 | 22,500.00         |
|            | - สีน้ำพลาสติกภายนอก                        | 100   | ตร.ม. | 55.00     | 5,500.00  | 30.00   | 3,000.00 | 8,500.00          |
|            | - สีฝ้าเพดานภายใน                           | 259   | ตร.ม. | 45.00     | 11,655.00 | 30.00   | 7,770.00 | 19,425.00         |
|            | <b>รวม 7</b>                                |       |       |           |           |         |          | <b>50,425.00</b>  |
| <b>8</b>   | <b>งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง</b>                |       |       |           |           |         |          |                   |
|            | - ป้ายโลโก้สแตนเลส 0.30x0.30 ม.             | 2     | ชุด   | 9,000.00  | 18,000.00 | -       | -        | 18,000.00         |
|            | - ป้ายห้อง ผอจ.                             | 1     | ชุด   | 5,000.00  | 5,000.00  | -       | -        | 5,000.00          |
|            | - ป้ายห้อง ผช.ผอจ.                          | 2     | ชุด   | 5,000.00  | 10,000.00 | -       | -        | 10,000.00         |
|            | - ตัวอักษรสแตนเลส                           | 1     | ชุด   | 9,800.00  | 9,800.00  | -       | -        | 9,800.00          |
|            | - กระดานไวท์บอร์ด                           | 1     | ชุด   | 10,000.00 | 10,000.00 | -       | -        | 10,000.00         |
|            | - บอร์ดประชาสัมพันธ์                        | 1     | ชุด   | 20,000.00 | 20,000.00 | -       | -        | 20,000.00         |
|            | - ชุดเคาน์เตอร์+SINK                        | 1     | ชุด   | 25,000.00 | 25,000.00 | -       | -        | 25,000.00         |
|            | - ส่วนประกอบอื่นๆ                           | 1     | รวม   | 20,000.00 | 20,000.00 | -       | -        | 20,000.00         |
|            | <b>รวม 8</b>                                |       |       |           |           |         |          | <b>117,800.00</b> |
| <b>9</b>   | <b>งานระบบไฟฟ้า</b>                         |       |       |           |           |         |          |                   |
|            | <b>แผงควบคุมไฟฟ้า</b>                       |       |       |           |           |         |          |                   |
| 1          | MDP ของเดิมเปลี่ยน CB 3P 80AT 14KA          | 1     | ชุด   | 4,080.00  | 4,080.00  | 110.00  | 110.00   | 4,190.00          |
| 2          | LP2 ของเดิมเปลี่ยนเบรกเกอร์                 |       |       |           |           |         |          |                   |
|            | - CB-1P,10AT,1C ≥ 6KA.                      | 3     | ชุด   | 126.00    | 378.00    | 50.00   | 150.00   | 528.00            |
|            | - CB-1P,16AT,1C ≥ 6KA.                      | 9     | ชุด   | 126.00    | 1,134.00  | 50.00   | 450.00   | 1,584.00          |
|            | - CB-1P,20AT,1C ≥ 6KA.                      | 2     | ชุด   | 126.00    | 252.00    | 50.00   | 100.00   | 352.00            |
|            | - CB-1P,25AT,1C ≥ 6KA.                      | 1     | ชุด   | 126.00    | 126.00    | 50.00   | 50.00    | 176.00            |
|            | - CB-3P,16AT,1C ≥ 6KA.                      | 2     | ชุด   | 1,320.00  | 2,640.00  | 110.00  | 220.00   | 2,860.00          |
|            | <b>รวม 9.1</b>                              |       |       |           |           |         |          | <b>9,690.00</b>   |
| <b>9.2</b> | <b>ดวงโคมไฟฟ้า</b>                          |       |       |           |           |         |          |                   |
|            | - TYPE "E1" (ฟลูออเรสเซนต์ 3x36W ครอบคิติก) | 13    | ชุด   | 2,700.00  | 35,100.00 | 170.00  | 2,210.00 | 37,310.00         |
|            | - TYPE "E3" (ฟลูออเรสเซนต์ 2x36W ครอบคิติก) | 9     | ชุด   | 2,200.00  | 19,800.00 | 135.00  | 1,215.00 | 21,015.00         |
|            | - TYPE "J4" (ดาวนไลท์ 2x23W.)               | 7     | ชุด   | 1,200.00  | 8,400.00  | 115.00  | 805.00   | 9,205.00          |

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

ปร.4 แผ่นที่ 5

สาขา ระนอง จังหวัดระนอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด

แบบที่.....

| ที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าของ    |            | ค่าแรง   |           | รวมเงิน           |
|-----|--|-------|-------|-----------|------------|----------|-----------|-------------------|
|     |  |       |       | หน่วยละ   | รวม        | หน่วยละ  | รวม       |                   |
|     | - TYPE "G2" (ดวงโคม 1x36W.)                      | 3     | ชุด   | 350.00    | 1,050.00   | 115.00   | 345.00    | 1,395.00          |
|     | - ส่วนประกอบอื่นๆ                                | 1     | รวม   | 2,000.00  | 2,000.00   | -        | -         | 2,000.00          |
|     | <b>รวม 9.2</b>                                   |       |       |           |            |          |           | <b>70,925.00</b>  |
| 9.3 | <b>ท่อและสายไฟฟ้า</b>                            |       |       |           |            |          |           |                   |
|     | - สาย THW 35 SQ.MM.                              | 56    | ม.    | 132.00    | 7,392.00   | 28.00    | 1,568.00  | 8,960.00          |
|     | - สาย THW 10 SQ.MM.                              | 14    | ม.    | 41.00     | 574.00     | 16.00    | 224.00    | 798.00            |
|     | - TPEV 20P 0.65 ม.                               | 14    | ม.    | 104.00    | 1,456.00   | 24.00    | 336.00    | 1,792.00          |
|     | - 2 UTP CAT 6                                    | 14    | ม.    | 20.00     | 280.00     | 6.00     | 84.00     | 364.00            |
|     | - IMC. Dia. 1 1/2"                               | 10    | ม.    | 158.00    | 1,580.00   | 40.00    | 400.00    | 1,980.00          |
|     | - EMT. Dia. 1"                                   | 10    | ม.    | 55.00     | 550.00     | 26.00    | 260.00    | 810.00            |
|     | - เดินสายและท่อร้อยสายวงจรแสงสว่าง               | 32    | ชุด   | 600.00    | 19,200.00  | 200.00   | 6,400.00  | 25,600.00         |
|     | - เดินสายและท่อร้อยสายวงจรเต้ารับไฟฟ้า           | 60    | ชุด   | 700.00    | 42,000.00  | 200.00   | 12,000.00 | 54,000.00         |
|     | - ต่อเชื่อมระบบไฟฟ้าของเดิม                      | 1     | รวม   | 20,000.00 | 20,000.00  | -        | -         | 20,000.00         |
|     | - ส่วนประกอบอื่นๆ                                | 1     | รวม   | 5,000.00  | 5,000.00   | -        | -         | 5,000.00          |
|     | <b>รวม 9.3</b>                                   |       |       |           |            |          |           | <b>119,304.00</b> |
| 9.4 | <b>สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า</b>                     |       |       |           |            |          |           |                   |
|     | - สวิตช์ทางเดียวเดียว รวม หน้ากาก 1 ช่อง         | 9     | ชุด   | 57.00     | 513.00     | 80.00    | 720.00    | 1,233.00          |
|     | - สวิตช์ทางเดียวเดียว รวม หน้ากาก 4 ช่อง         | 1     | ชุด   | 165.00    | 165.00     | 100.00   | 100.00    | 265.00            |
|     | - เต้ารับไฟฟ้า                                   | 60    | ชุด   | 167.00    | 10,020.00  | 90.00    | 5,400.00  | 15,420.00         |
|     | - ส่วนประกอบอื่นๆ                                | 1     | รวม   | 2,000.00  | 2,000.00   | -        | -         | 2,000.00          |
|     | <b>รวม 9.4</b>                                   |       |       |           |            |          |           | <b>18,918.00</b>  |
|     | <b>ระบบโทรศัพท์ และคอมพิวเตอร์</b>               |       |       |           |            |          |           |                   |
|     | - เต้ารับโทรศัพท์ RJ11                           | 11    | ชุด   | 177.00    | 1,947.00   | 90.00    | 990.00    | 2,937.00          |
|     | - เต้ารับคอมพิวเตอร์ RJ45                        | 25    | ชุด   | 371.00    | 9,275.00   | 110.00   | 2,750.00  | 12,025.00         |
|     | - เดินสายและท่อร้อยสายวงจรโทรศัพท์และคอมพิวเตอร์ | 36    | ชุด   | 700.00    | 25,200.00  | 200.00   | 7,200.00  | 32,400.00         |
|     | - ส่วนประกอบอื่นๆ                                | 1     | รวม   | 3,000.00  | 3,000.00   | -        | -         | 3,000.00          |
|     | <b>รวม 9.5</b>                                   |       |       |           |            |          |           | <b>50,362.00</b>  |
|     | <b>รวม 9</b>                                     |       |       |           |            |          |           | <b>269,199.00</b> |
| 10  | <b>งานระบบปรับอากาศ</b>                          |       |       |           |            |          |           |                   |
|     | - เครื่องปรับอากาศ ขนาด 48,000 Btu./Hr.          | 2     | ชุด   | 77,800.00 | 155,600.00 | 2,300.00 | 4,600.00  | 160,200.00        |
|     | ชนิดฝังฝ้าเพดานสี่ทิศทาง                         |       |       |           |            |          |           |                   |
|     | - เครื่องปรับอากาศ ขนาด 18,000 Btu./Hr.          | 2     | ชุด   | 27,400.00 | 54,800.00  | 1,150.00 | 2,300.00  | 57,100.00         |

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา

(.....)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

สาขา ระนอง จังหวัดระนอง

หน่วย.....

งาน ปรับปรุงสำนักงาน ธ.ก.ส. จังหวัด

แบบที่.....

| ที่ | รายการ   | จำนวน | หน่วย | ค่าของ    |           | ค่าแรง   |          | รวมเงิน           |
|-----|--|-------|-------|-----------|-----------|----------|----------|-------------------|
|     |  |       |       | หน่วยละ   | รวม       | หน่วยละ  | รวม      |                   |
|     | ชนิดติดผนัง                                      |       |       |           |           |          |          |                   |
|     | - เครื่องปรับอากาศ ขนาด 24,000 Btu./Hr.          | 1     | ชุด   | 32,200.00 | 32,200.00 | 1,150.00 | 1,150.00 | 33,350.00         |
|     | ชนิดติดผนัง                                      |       |       |           |           |          |          |                   |
|     | - เครื่องปรับอากาศ ขนาด 30,000 Btu./Hr.          | 1     | ชุด   | 57,500.00 | 57,500.00 | 1,150.00 | 1,150.00 | 58,650.00         |
|     | ชนิดติดผนัง                                      |       |       |           |           |          |          |                   |
|     | - เดินท่อร้อยสายไฟเครื่องปรับอากาศ               | 6     | ชุด   | 2,000.00  | 12,000.00 | 500.00   | 3,000.00 | 15,000.00         |
|     | - เดินท่อน้ำยาและน้ำทิ้งเครื่องปรับอากาศ         | 6     | ชุด   | 4,000.00  | 24,000.00 | 1,000.00 | 6,000.00 | 30,000.00         |
|     | - ขาเหล็กรองรับ CDU                              | 6     | ชุด   | 600.00    | 3,600.00  | 100.00   | 600.00   | 4,200.00          |
|     | - ส่วนประกอบอื่นๆ                                | 1     | รวม   | 6,000.00  | 6,000.00  | -        | -        | 6,000.00          |
|     | <b>รวม 10</b>                                    |       |       |           |           |          |          | <b>364,500.00</b> |
|     | <b>ส่วนที่ 2</b>                                 |       |       |           |           |          |          |                   |
| 1   | <b>งานครุภัณฑ์สำเร็จรูป</b>                      |       |       |           |           |          |          |                   |
|     | - F-4A โต๊ะทำงานแบบโค้ง 0.90x1.80 ม.             | 1     | ชุด   | 21,050.00 | 21,050.00 |          |          | 21,050.00         |
|     | - F-4B โต๊ะทำงาน 0.90x1.80 ม.                    | 2     | ชุด   | 20,850.00 | 41,700.00 |          |          | 41,700.00         |
|     | - F-14 โต๊ะทำงาน 0.60x1.20 ม.                    | 14    | ชุด   | 5,000.00  | 70,000.00 |          |          | 70,000.00         |
|     | - F-8 เก้าอ้นทำงาน แบบมีเท้าแขนพนักพิงสูง        | 3     | ชุด   | 6,800.00  | 20,400.00 |          |          | 20,400.00         |
|     | - F-9 เก้าอ้นทำงาน แบบมีเท้าแขน                  | 14    | ชุด   | 4,800.00  | 67,200.00 |          |          | 67,200.00         |
|     | - F-10A เก้าอ้นหน้าโต๊ะ ผอจ./ผช.ผอจ.             | 6     | ชุด   | 4,000.00  | 24,000.00 |          |          | 24,000.00         |
|     | - F-19 ตู้เก็บเอกสารสำเร็จรูป 0.40x0.80x0.85 ม.  | 14    | ชุด   | 3,500.00  | 49,000.00 |          |          | 49,000.00         |
|     | - F-19A ตู้เก็บเอกสารสำเร็จรูป 0.50x1.80x0.80 ม. | 3     | ชุด   | 11,000.00 | 33,000.00 |          |          | 33,000.00         |
|     | - F-23 โต๊ะประชุม 8 ชั้น                         | 1     | ชุด   | 37,500.00 | 37,500.00 |          |          | 37,500.00         |
|     | - F-24 เก้าอ้นนั่งประชุม                         | 14    | ชุด   | 4,500.00  | 63,000.00 |          |          | 63,000.00         |
|     | - F-25 เก้าอี้ประธานนั่งประชุม                   | 1     | ชุด   | 6,500.00  | 6,500.00  |          |          | 6,500.00          |
|     | <b>รวม 1</b>                                     |       |       |           |           |          |          | <b>433,350.00</b> |
| 2   | <b>ม่านปรับแสงแนวตั้งไฟเบอร์</b>                 |       |       |           |           |          |          |                   |
|     | - ขนาด 1.70x2.00 ม.                              | 1     | ชุด   | 3,332.00  | 3,332.00  |          |          | 3,332.00          |
|     | - ขนาด 1.70x3.70 ม.                              | 6     | ชุด   | 6,164.00  | 36,984.00 |          |          | 36,984.00         |
|     | - ขนาด 1.70x2.80 ม.                              | 2     | ชุด   | 4,665.00  | 9,330.00  |          |          | 9,330.00          |
|     | <b>รวม 2</b>                                     |       |       |           |           |          |          | <b>49,646.00</b>  |